
個

個

人 人 人 人

月 日 月 日 月 日

※宿泊棟への入室・テントへ入ることができるのは、１４：００からです。また、退室・テントを出るのは、１３：００までです。   日帰りの利用や最終日の活動は、１６：００までです。

※１か月前までに計画表の提出がない場合は、希望する活動場所が利用できない場合があります。 　　　　　　　　　　   　   　　　　　　　 　　広島市青少年野外活動センター・こども村

7:00

食堂でのアレルギー対応　有　・　無

12:00

13:00

昼　食
12:00～13:00

活　動

10:00

18:00

14:00

16:00

団　　　体　　　名

生 活 時 間

※食事は食堂利用
時、入浴は宿泊棟利
用時の時間です

連 絡 先 （℡）

リンゴ

フルーツオレ

※ 食事業者の提供するジュースと
は内容・価格が違います。

曜日

ジュース
申し込み

※ オレンジ・リンゴとも、1個９０円

記　入　者　名

（第１日）

活　動　内　容

（第３日）曜日

場　　所活　動　内　容 場　　所

（第２日）

場　　所

6:00

活　動　内　容

曜日

15:00

8:00

9:00

活　動

朝　食
7:30～8:30

17:00

入浴
（10～
　3月）

11:00

20:00

19:00

入
浴
 

(

４
～

９
月

)

夕食

21:00

宿泊場所 （　　／　　）確認 （　　／　　）確認

備考

　  -　　-

22:00

令和 年度

活 動 計 画 表
幼 児 小・中・高 一 般 合 計

:30

:30

:30

:30

※活動は

21:30まで

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

～18:30
17:00

（2024年4月 改訂） ★ 利用日の遅くとも１か月前までにご提出ください。
ディスクゴルフ、カプラ、インドアモルック、火おこし・まき割り、焼き杉、動物ふ

れあい体験、牧場見学、農業体験、クラフトは、事前に電話で予約してください。



個

個

人 人 人 人

月 日 月 日 月 日

〃 〃

荷 荷

〃

〃
移　動 〃 〃

※宿泊棟への入室・テントへ入ることができるのは、１４：００からです。また、退室・テントを出るのは、１３：００までです。   日帰りの利用や最終日の活動は、１６：００までです。

※１か月前までに計画表の提出がない場合は、希望する活動場所が利用できない場合があります。 　   　　　　　　　　   　   　　　　　 　　広島市青少年野外活動センター・こども村

研修室１入所式

（　　／　　）確認

キャンプファイヤー

〃 食　堂 〃

〃

入　室
身辺整理

入　浴 浴　室 〃

夕　食

３Ｃ炊飯場

朝　食 〃

テント内

〃 宿泊棟

〃 　荷　研１

移　動

朝のつどい

ジュース
申し込み

リンゴ 128 127＋１（カメラマン）

団　　　体　　　名 記　入　者　名 連 絡 先 （℡） フルーツオレ 128１２７＋１（カメラマン）

野活小学校 野活　花子 　８３５－１４４４ 121 6 127
※ オレンジ・リンゴとも、1個９０円
※ 食事業者の提供するジュースと
は内容・価格が違います。

生 活 時 間 （第１日） 6 19 水 曜日 （第２日）

場　　所

6 20 木 曜日 （第３日） 6 21 金 曜日

※食事は食堂利用
時、入浴は宿泊棟利
用時の時間です

活　動　内　容 場　　所 活　動　内　容 場　　所 活　動　内　容

10:00

11:00

12:00

6:00

7:00

8:00 朝　食
7:30～8:30

9:00

昼　食
12:00～

13:00

活　動

14:00

15:00

16:00

17:00

入
浴
 

(

４
～

９
月

)

夕食
18:00

20:00

入浴
（10～
　3月）

21:00

22:00

備考食堂でのアレルギー対応　有　・　無

ナイトウオーク フリー ３Ｃ周辺

Ａ棟2階全部、Ｂ２１０～２１３、うしずの間　　　　（　５／９　）確認

★他の業者（食堂への申し込み）等のジュースと重複して注文することがないように注意。
★ジュース１個が90円で予約注文が可。（果汁３０％のオレンジ味かリンゴ味）
★「晴れ（雨でない）のとき」「雨のとき」の両方について、記入する。場所は、希望する活動場所を記入する。実際に活動する場所については、提出後に当施設の職員
　（その月の担当職員）が調整します。

★宿泊棟およびテントに入ることができるのは、１４：００以降。　　　　　　　　　　　　　　★食堂が利用できるのは、宿泊棟利用日の夕食から。

★宿泊が宿泊棟のみの利用で、炊飯をする場合も、予約が必要。　　　　　　★弁当等の注文の重複に注意！

活　動

10:30
研１

グリーンウオーク

19:00

食堂弁当 〃 こども広場 研１

３Ｃへ

身辺整理 〃 ３Ｃ 〃

野外炊飯
（火おこし）

〃 ３Ｃ炊飯場 〃

班長会 〃 ３Ｃ炊飯場 〃

３Ｃ炊飯場 〃

清掃・身辺整理 〃 ３Ｃ 〃

研４ 体育館

オリエンテーリング スポーツ こども広場
（スタート・ゴール）

体育館

こども広場 体育館

スタンツ練習 〃
こども広場

研１
体育館
体　 研

食堂弁当

体育館前
広場

中止朝のつどい 中止

朝　食 〃 食　堂 〃

〃 荷 とんぼ 〃

選択プログラム
 ・竹はし作り
 ・ディスクゴルフ

〃
〃

ＶＴＲ

　 工作館
　ＤＧコース

〃
〃
研１

宿泊場所

退所式 〃

体育館

   班長会 〃 とんぼ研修室 〃

〃

研修室１ 研１

キャンドルのつどい Ｆ1

○ 活動計画表

昼　食 〃 食　堂 〃

身辺整理

令和５年度

活 動 計 画 表
幼 児 小・中・高 一 般 合 計

:30

:30

:30

:30

※活動は

21:30まで

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

20

21

7

8

9

20

21

7

8

9

入所予定時刻を記入してく

ださい。

「Ｆ1」とは、ファイヤー

場1番のこと

～18:30
17:00

★翌日の入室も、同様です。

当施設職員と相互に確認した後、
宿泊場所と確認した日付を記入し
てください。

（2024年4月 改訂） ★ 利用日の遅くとも１か月前までにご提出ください。
ディスクゴルフ、カプラ、インドアモルック、火おこし・まき割り、焼き杉、動物ふ

れあい体験、牧場見学、農業体験、クラフトは、事前に電話で予約してください。


