令和	口 年度	活動	計画表	202	24年4月	改訂)	★ 利用日の遅く ディスクゴルフ、カプラ、			提出ください。 まき割り、焼き杉、動物ぶ	ジュース	ンゴ	
	団 体	<del></del> 名	記入者:	名	連絡	先 (Tel)	れあい体験、牧場見学					ーツオレ	
					_	-	幼児人	- 小·中·高 — 人	— 般 —	合計 人	※ 食事業者	レーツオレとも、1 の提供するジ らが違います。	ジュースと
生	活 時 間	(第1日)	月	日	曜日	(第2日)	月	日	曜日	(第3日)	月	日	曜日
	※食事は食堂利用時、入浴は宿泊棟		動内容	場		活		場	所	活動口		場	所
6:00	田叶の吐用です	*	<b>☆</b>	茶	<b>☆</b>	<b></b>	₩	*	<b>☆</b>	*	<b>☆</b>	茶	<b>☆</b>
7:00	-	<b>_</b>				7			-	7			
:30 8:00	_ 朔 艮 7:30~8:30				 	8			<u> </u>	- 8			i I I
:30 9:00		9				9				9			- - - - - - - - - -
10:00	_ - 活動	10				10			-	<u> </u>			
11:00		<b>-</b>				<u> </u>  11			-	<u>.</u>			
12:00	少 艮	12				12				12			
13:00	_12:00~13:00	13			1 1	13			_	13			
14:00	_	14				14			-	_ 14			
15:00	- 活動	 15				15			-				
16:00	-	16				16			-	_ 16			
17:00	口口合	17				17			_	17			
18:00 :30	→ 八 17:00					18			-	_ 18			1 1 1 1
19:00		19				19			-				

食堂でのアレルギー対応 有・無

入浴 <sup>(10~</sup> <sup>3月)</sup>

20:00

21:00 :30 22:00

宿泊場所

備考

)確認

)確認

<sup>※</sup>宿泊棟への入室・テントへ入ることができるのは、14:00からです。また、退室・テントを出るのは、13:00までです。 日帰りの利用や最終日の活動は、16:00までです。

## 〇 活動計画表

宿泊場所

食堂で**が**アレルギー対応(有)・無

- ★他の業者(食堂への申し込み)等のジュースと重複して注文することがないように注意。
- ★ジュース1個が90円で予約注文が可。(果汁30%のリンゴ味かフルーツオレ味)
- ★「晴れ(雨でない)のとき」「雨のとき」の両方について、記入する。場所は、希望する活動場所を記入する。実際に活動する場所については、提出後に当施設の職<mark>員</mark> (その月の担当職員)が調整します。

★宿泊棟およびテントに入ることができるのは、14:00以降。 ★食堂が利用できるのは、宿泊棟利用日の夕食から。 令和7年度 活動計画表 (2024年4月 改訂) ★ 利用日の遅くとも1か月前までにご提出ください。 128 127+1(カメラマン) ディスクゴルフ、カプラ、インドアモルック、火おこし・まき割り、焼き杉、動物ふ れあい体験、牧場見学、農業体験、クラフトは、事前に電話で予約してください 体 名 記入者名 連絡先(配) 寸 ※ リンゴ・フルーツオレとも、1個90円 野活小学校 野活 花子 835 - 14121 6 127 ※ 食事業者の提供するジュースと は内容・価格が違います。 生活時間 (第1日) 6 月 18 日 水 曜日 (2年2日) 木 曜日 (第3日) 金 曜日 6 月 19 ⊟ 6 月 20 H ※食事は食堂利用 容 場 活動 内 場 動内容 場 所 活動内容 所 時、入浴は宿泊棟和 **~** ₩ 4 菪 \* 4 4 \* 4 用時の時間です 6:00 体育館前 7:00 中止 3C炊飯場 朝のつどい 中止 広場 朝のつどい 朝食 8:00 朝 3C炊飯場 朝 食 食堂 入所予定時刻を記入してく 11 11 " " 7:30~8:30 :30 ださい。 清掃·身辺整理 荷とんぼ 9:00 3C 身辺整理 " 活 動 移 荷)研4 荷)体育館 0:00 選択プログラム " " 研修室1 入所式 竹はし作り 研1 " こども広場 体育館・ 工作館 1:00 スポーツ オリエンテーリング " " ・ディスクゴルフ (スタート・ゴール) DGコース グリーンウオーク (荷) 研1 研1 **VTR** 2:00 届 食 居 食 食堂弁当 こども広場 研1 11 食堂 " 12:00~ 3:00 食堂肸当 こども広場 体育館 🔢 退所式 研修室1 研1 " 移動 3C^ " こども広場 体育館 スタンツ練習 " 身辺整理 3C " 体 研 研1 ★翌日の入室も、 同様です。 野外炊飯 入 11 3C炊飯場 宿泊棟 " " " 身辺整理 (火おこし) 7:00 夕食 夕 " 食堂 11 8:00 「F1」とは、ファイヤー :30 " 場1番のこと 9:00 入浴 浴室 ※活動は 21:30ま 20:00 F۲ 体育館 キャンプファイヤー キャンドルのつどい 3C周辺 テント内 ナイトウオーク フリー 入浴 21:00 (10~ 3月) :30 22:00 班長会 3C炊飯場 班長会 とんぼ研修室 当施設職員と相互に確認した後、 " 宿泊場所と確認した日付を記入し てください。

▲★宿泊が宿泊棟のみの利用で、炊飯をする場合も、予約が必要。

## ★弁当等の注文の重複に注意!

※宿泊棟への入室・テントへ入ることができるのは、14:00からです。また、退室・テントを出るのは、13:00までです。 日帰りの利用や最終日の活動は、16:00までです。

( 5/9 )確認

※★か月前までに計画表の提出がない場合は、希望する活動場所が利用できない場合があります。

A棟2階全部、B210~213、うしずの間

備考